

Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligida 2023-yilda korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi haqida UMUMIY HISOBOT

I. Tashkilotning Korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar dasturi bajarilgani to'g'risida umumiy axborot.

O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida 2020-yilning oktabr oyidan "Komplayens nazorat" faoliyati yo'lga qo'yilgan. Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi markaziy apparatida 3 nafar, 14 ta hududiy Bandlik bosh boshqarmalarida 14 nafar "Komplayens nazorat" xodimlari ishlab kelmoqda, shuningdek tasarrufiy tashkilotlarda va tuman bo'limlarda mas'ullar tayinlangan. Bugungi kunga kelib jami 21 nafar "Komplayens nazorat" xodimlari faoliyat yuritib kelmoqda.

Hududiy boshqarmalarda xodimlarni tanlov asosida ishga qabul qilish tizimi yo'lga qo'yilgan bo'lib, komplayens nazorat xodimlari tomonidan nazorat qilib kelinmoqda hamda korrupsiyaviy faktlar mavjud bo'lgan aholi murojaatlari muntazam ravishda ko'rib chiqilmoqda. Jumladan, 2023-yil davomida Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi va uning tizimidagi tashkilotlarning aloqa kanallari orqali **jami-186** ta murojaat kelib tushgan bo'lib, murojaatlarning ko'pchiligi pochta hamda ishonch telefoni orqali qabul qilingan. Ulardan, O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga **20** ta, Tashqi mehnat migratsiya agentligiga **31** ta, Oila va xotin-qizlar qo'mitasiga **2** ta, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligiga **15** ta, Andijon viloyatiga **27** ta, Buxoro viloyatiga **8** ta, Samarqand viloyatiga **5** ta, Sirdaryo viloyatiga **10** ta, Farg'ona viloyatiga **9** ta, Jizzax viloyatiga **2** ta, Navoiy viloyatiga **1** ta, Namangan viloyatiga **36** ta, Xorazm viloyatiga **11** ta, Qashqadaryo viloyatiga **6** ta va Toshkent shahri bosh boshqarmalariga **3** ta murojaatlar kelib tushgan.

Korrupsiya faktlariga oid Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga **3** ta, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligiga **7** ta, Andijon viloyati **2** ta, Jizzax viloyati **1** ta, Qashqadaryo viloyati **3** ta, Sirdaryo viloyati **1** ta, **jami 17 ta murojaatlar kelib tushgan.**

Kasb-hunarga o'qitish markazi, Xodimlarni malakasini oshirish markazi, "Ishga marhamat" monomarkazi, Qoraqalpog'iston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, Surxondaryo va Toshkent viloyati bosh boshqarmalariga **umuman murojaatlar kelib tushmagan** hamda Buxoro, Samarqand, Farg'ona, Namangan, Xorazm, Navoiy viloyati va Toshkent shahri bosh boshqarmalarida **korrupsiya faktlariga doir murojaatlar mavjud emas.**

Kelib tushgan 186 ta murojaatlar belgilangan tartibda qabul qilinib o'rganib chiqilgan, 169 ta murojaat yuzasidan tushuntirish berilgan, 72 ta xizmat o'rganshi o'tkazilgan, 32 ta holatda "hayfsan" va boshqa intizomiy jazo chorasi ko'rilgan bo'lib, xodimlarning 16 ta holatda egallab turgan lavozimidan ozod etildi, 3 ta holatda xodimni boshqa lavozimga rotatsiya qilish ishlari amalga oshirilgan. 7 ta holatda murojaatda ko'tarilgan masala yuzasidan huquqni muhofaza qiluvchi organlarga huquqiy baho berish uchun yuborildi.

II. Siyosat va tartib-taomillar

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha sohalarni tartibga soluvchi va hisobot davrida markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida tatbiq etilgan korrupsiyaga qarshi sohasiga taalluqli bo'lgan quyidagi normativ-huquqiy va ichki-idoraviy hujjatlar tasdiqlangan.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimi xodimlarining Odob-axloq qoidalarini tasdiqlash bo'yicha 13-ICH-son buyruq 23.02.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi Odob-axloq komissiyasi tarkibi 13-ICH-son buyruq 23.02.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi Odob-axloq komissiyasi to'g'risidagi Nizom 23-ICH-son buyruq 23.02.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining davlat xaridlarini amalga oshirish bo'yicha xarid komissiyasi tarkibi 47-ICH-son buyruq 1-ilovasi 10.04.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining davlat xaridlarini amalga oshirish bo'yicha xarid komissiyasi to'g'risidagi Nizom 47-ICH-son buyruq 2-ilovasi 10.04.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining Korrupsiyaga qarshi kurashish Siyosati 91-ICH-son buyruq 1-ilovasi 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining xizmat safarlari, xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlar munosabati bilan olinishi mumkin bo'lgan sovg'a qiymati, shuningdek uni tasarruf etish tartibi to'g'risidagi Nizom 91-ICH-son buyruq 2-ilovasi 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida manfaatlar to'qnashuvini boshqarish to'g'risidagi Nizom 91-ICH-son buyruq 3-ilovasi 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi Korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati to'g'risidagi hisobotni shakllantirish va taqdim etish bo'yicha Nizom 89- ICH-son buyruq 1-ilovasi 26.05. 2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo'yicha yo'riqnoma 89-ICH-son buyruq 2- ilovasi 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi xizmat tekshiruvlari o'tkazish bo'yicha yo'riqnoma 89-ICH-son buyruq 3-ilovasi 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi xodimlari uchun korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha o'qitishni tashkil etish yuzasidan uslubiyot 89-ICH-son buyruq 4-ilova 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarni sodir etishga undash holatlari haqida xabar berish, ularni ro'yxatga olish, ko'rib chiqish hamda ularga qarshi kurashishdagi xodimlarning faol ishtirok uchun rag'batlantirish to'g'risidagi tartib 89-ICH-son buyruq 5-ilova 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash Uslubiyoti 90-ICH-son buyruq ilovasi 26.05.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarini mustahkamlash chora-tadbirlari to'g'risida 109-ICH-son buyruq 23.06.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida "Huquqni muhofaza qiluvchi organlar bilan hamkorlik qilish tartibni belgilash to'g'risida" 121- ICH-son buyruq 20.07.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida huquqni muhofaza qiluvchi organlar bilan hamkorlik qilish tartibi to'risidagi nizom 121- ICH-son buyruq 20.07.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida aloqa kanallari orqali korrupsiyaviy hatti-harakatlar to'g'risida kelib tushgan xabarlarni qabul qilish va ko'rib chiqish reglamenti 121- ICH-son buyruq 20.07.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish dasturi 121- ICH-son buyruq 20.07.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish samaradorligini monitoring va nazorat qilish uslubiyoti 121- ICH-son buyruq 20.07.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligida markazlashgan davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonini tartibga solish to'g'risida 149-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining markaziy apparati, Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi, Obod va xavfsiz mahalla jamg'armasi, Hunarmandchilik va kasanachilikni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo'yicha xarid komissiyasi tarkibi 149-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining Jamoat ishlari jamg'armasi hisobidan markazlashgan tartibda amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo'yicha Xarid komissiyasi tarkibi 149-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligining Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg'armasi hisobidan markazlashgan tartibda amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo'yicha Xarid komissiyasi tarkibi 149-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi hisobidan markazlashgan tartibda amalga oshiriladigan davlat xaridlari bo'yicha Xarid komissiyasi tarkibi 149-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligida davlat xaridlarini amalga oshirish doirasida xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchilarini tekshirish jarayoni bo'yicha Yo'riqnoma 149-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- Ichki mehnat tartibi qoidalarini tasdiqlash to'g'risida 171-ICH-son buyruq 18.08.2023-y.

- Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, hududiy bosh boshqarmalar, vazirlik huzuridagi agentlik hamda tasarrufiy tashkilot va muassasalarda xizmat tekshiruvi va xizmat o'rganishi o'tkazish tartibi to'g'risidagi Nizom 190-ICH-son buyruq 27.10.2023-y.

III. Xavf-xatarlarni baholash

2023-yil iyul oyida korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash ishlari amalga oshirildi. Aniqlangan xavf-xatarlar yuzasidan vazirlikning birlashgan xavf-xatarlar dasturi va xavf-xatarga moyil lavozimlar ro'yxati ishlab chiqildi hamda belgilangan tartibda tasdiqlandi.

IV. Amalga oshiriladigan korrupsiyaga qarshi kurashish tartib-taomillar

Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida manfaatlar to'qnashuvini boshqarish to'g'risidagi Nizom - 91-ICH-son buyruq 3-ilovasi bilan 26.05.2023-yilda tasdiqlangan.

Tizim bo'yicha barcha xodimlar tomonidan yillik deklaratsiya to'ldirilgan, real manfaatlar to'qnashuvi bo'yicha 3-ta holat va 18-ta potensial qarindoshlik a'lomatlar mavjud (bir-biriga bo'ysunish holatlari mavjud bo'lmagan qarindoshlar) holatlar bo'yicha rahbariyatga ma'lumot kiritilgan.

2023-yil davomida davlat xaridlari jarayonlaridagi manfaatlar to'qnashuvi aniqlanmadi.

Kontragentlarni tekshirish

2023-yil davomida kontragentlar tekshirildi hamda belgilangan xulosalar taqdim etildi hamda manfaatlar to'qnashuvi holati aniqlanmadi.

Ishga nomzodlarni tekshirish

O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo'yicha yo'riqnoma 89-ICH-son buyruq 2-ilovasi 26.05.2023-yilda tasdiqlangan bo'lib, boshqaruv xodimlari ishga qabul qilish jarayonida nomzodlarni tekshirish jarayoni yo'lga qo'yilgan. Hisobot davrida 190-ta boshqaruv va 48-ta texnik xodim shtat birligiga ishga qabul qilingan xodimlar bo'yicha 258 ta ijobiy xulosa berilgan.

V. Ta'lim va kommunikatsiya

2023-yil davomida Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi xodimlarining malakasini oshirish markazida "Korrupsiyaga qarshi kurashish samaradorligini oshirish" dasturi bo'yicha Qoraqalpog'iston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi va tuman bo'limlari, Andijon viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Buxoro viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Jizzax viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Qashqadaryo viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Navoiy viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Namangan viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Samarqand viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Sirdaryo viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Surxandaryo viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Farg'ona viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Xorazm viloyati Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari, Toshkent shahr Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi va tuman (shahar) bo'limlari 4344 nafari o'qishga jalb qilingan va o'qitilgan hamda 1922 tasi malaka sertifikatini olgan.

2023-yil 23-iyundagi O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarini mustahkamlash shora-tadbirlari to'g'risidagi 109-sonli buyruqqa asosan vazirlik markaziy apparatining 40 nafar rahbar-xodimlari 2023-yil iyul va avgust oylarida malakali mutaxassislarni jalb qilgan holda 18 soatlik o'quv kurslarida o'qitildi.

VI. Korrupsiyaviy xatti-xarakatlar va huquqbuzarliklar to'g'risidagi xabarlar

2023-yil davomida Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi va uning tizimidagi tashkilotlarning aloqa kanallari orqali **jami-186** ta murojaat kelib tushgan bo'lib, murojaatlarning ko'pchiligi pochta hamda ishonch telefoni orqali qabul qilingan. Ulardan, O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga **20** ta, Tashqi migratsiya agentligiga **31** ta, Oila va xotin-qizlar qo'mitasiga **2** ta, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligiga **15** ta, Andijon viloyatiga **27** ta, Buxoro viloyatiga **8** ta, Samarqand viloyatiga **5** ta, Sirdaryo viloyatiga **10** ta, Farg'ona viloyatiga **9** ta, Jizzax viloyatiga **2** ta, Navoiy viloyatiga **1** ta, Namangan viloyatiga **36** ta, Xorazm viloyatiga **11** ta, Qashqadaryo viloyatiga **6** ta va Toshkent shahri bosh boshqarmalariga **3** ta murojaatlar kelib tushgan.

Korrupsiya faktlariga oid Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga **3** ta, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligiga **7** ta, Andijon viloyati bosh boshqarmasiga **2** ta, Jizzax viloyati bosh boshqarmasiga **1** ta, Qashqadaryo viloyati bosh boshqarmasiga **3** ta, Sirdaryo viloyati bosh boshqarmasiga **1** ta, **jami 17 ta murojaatlar kelib tushgan.**

Kasb-hunarga o'qitish markazi, Xodimlarni malakasini oshirish markazi, "Ishga marhamat" monomarkazi, Qoraqalpog'iston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, Surxondaryo va Toshkent viloyati bosh boshqarmalariga **umuman murojaatlar kelib tushmagan** hamda Buxoro, Samarqand, Farg'ona, Namangan, Xorazm, Navoiy viloyati va Toshkent shahri bosh boshqarmalarida **korrupsiya faktlariga doir murojaatlar mavjud emas.**

Kelib tushgan 186 ta murojaatlar belgilangan tartibda qabul qilinib o'rganib chiqilgan, 169 ta murojaat yuzasidan tushuntirish berilgan, 72 ta xizmat o'rganshi o'tkazilgan, 32 ta holatda "hayfsan" va boshqa intizomiy jazo chorasi ko'rildi hamda 16 ta holatda egallab turgan lavozimidan ozod etildi, 3 ta holatda xodimni boshqa lavozimga rotatsiya qilish ishlari amalga oshirildi. 7 ta holatda murojaatda ko'tarilgan masala yuzasidan huquqni muhofaza qiluvchi organlarga huquqiy baho berish uchun yuborildi.

Vazirlikning korrupsiya yuzasidan murojaatlarni qabul qilish bo'yicha telegramm bot faoliyati yo'lga qo'yilgan.

VII. Monitoring va nazorat

Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi korrupsiyaga qarshi kurashish bo'limi tomonidan 2023-yil 5-apreldagi Korrupsiyaga qarshi kurashish "Komplayens nazorat" bo'limining 2023-yil uchun mo'ljallangan yillik nazorat tadbirlari, aloqa kanallari va boshqa ko'rsatmalar asosida 2023-yilda 28 ta xizmat tekshiruvlari va 11 ta monitoring va nazorat tadbirlari o'tkazildi.

Monitoring va nazorat tadbirlari natijasida korrupsiyaviy holatlarni barvaqt aniqlash va ularning sabab, shart-sharoitlarni bartaraf etish, korrupsiyaviy xatti-harakatlar sodir etilishining oldini olish, xodimlarda korrupsiyaga nisbatan munosabatni shakllantirish maqsadida ularning huquqiy ongi va madaniyatini oshirish, korrupsiyaga qarshi profilaktik chora-tadbirlarni tashkil etish, korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi hujjatlar ijrosini o'z vaqtida ta'minlanmaganligi uchun 12 ta tizim

tashkilotlarining faoliyati **qoniqarsiz** deb topilgan hamda mazkur tizim tashkilotlariga aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish bo'yicha tegishli topshiriqlar berildi.

O'tkazilgan xizmat tekshiruvlari natijasida 2 ta intizomiy jarima jazosi, 20 ta "hayfsan" va boshqa intizomiy jazosi, 17 ta mehnat shartnomasini bekor qilish, 9 ta holatda huquqiy baho berish yuzasidan huquq tartibot organlariga xizmat tekshiruvi xulosasi yuborilgan hamda 1 ta holatda jinoiy ish qo'zg'atilgan.

VIII. Aniqlangan qoidabuzarliklar va ularga ta'sir choralari

Monitoring va nazorat tadbirlari natijasida korrupsiyaviy holatlarni barvaqt aniqlash va ularning sabab, shart-sharoitlarni bartaraf etish, korrupsiyaviy xatti-harakatlar sodir etilishining oldini olish, xodimlarda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish maqsadida ularning huquqiy ongi va madaniyatini oshirish, korrupsiyaga qarshi profilaktik chora-tadbirlarni tashkil etish, korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi hujjatlar ijrosini o'z vaqtida ta'minlanmaganligi uchun 12 ta tizim tashkilotlarining faoliyati **qoniqarsiz** deb topilgan hamda mazkur tizim tashkilotlariga aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish bo'yicha tegishli topshiriqlar berildi.

O'tkazilgan xizmat tekshiruvlari natijasida 2 ta intizomiy jarima jazosi, 20 ta "hayfsan" va boshqa intizomiy jazosi, 17 ta mehnat shartnomasini bekor qilish, 9 ta holatda huquqiy baho berish yuzasidan huquq tartibot organlariga xizmat tekshiruvi xulosasi yuborilgan hamda 1 ta holatda jinoiy ish qo'zg'atilgan.

Shuningdek, tizim tashkilotlari tomonidan o'tkazilgan 16 ta monitoring va nazorat tadbirlari natijasida 2 ta holatda kamchilikka yo'l qo'ygan xodimlar bilan mehnat shartnomasi bekor qilingan, 9 nafar xodimga intizomiy jazo chorasi berilgan hamda 2 ta holatda huquqiy baho berish yuzasidan huquq tartibot organlariga ma'lumot yuborilgan.

Tizim tashkilotlari tomonidan o'tkazilgan 16 ta xizmat tekshiruvi natijasida 2 ta holatda kamchilikka yo'l qo'ygan xodimlar bilan mehnat shartnomasi bekor qilingan, 17 nafar xodimga intizomiy jazo chorasi berilgan hamda 4 ta holatda huquqiy baho berish yuzasidan huquq tartibot organlariga ma'lumot yuborilgan.

IX. Xulosa va korrupsiyaga qarshi kurash tizimini yanada rivojlantirish bo'yicha takliflar:

Vazirlik tizimida korrupsiyaviy xavf-xatarlar yuqori bo'lgan tarkibiy bo'linmalar mas'ul xodimlarini har uch yilda boshqa tarkibiy bo'linmalarga majburiy tartibda rotatsiya qilish;

Xorijga ishlash maqsadida ketayotgan fuqarolar uchun barcha tanlov jarayonlarini ochiq va shaffof tarzda o'tkazish maqsadida, tanlovlarni tashkil etish bo'yicha yagona Reglamentni ishlab chiqish, bunda jarayonlarni Internet tarmog'i orqali onlayn translyatsiya uzatilishini nazarda tutish;

Tuman (shahar) KQBKMLar kadrlar qo'nimsizligiga barham berish, alohida o'rnak ko'rsatgan xodimlarni moddiy va ma'naviy rag'batlantirish orqali ish samaradorligini oshirish;

Bandlik xizmati AT dasturiga daromad solig'i to'lovchi jismoniy shaxslar reestrini, Xalq bankida fuqarolarning jamg'arib boriladigan byudjetdan tashqari pensiya jamg'armasi reestrini, fuqarolarning oilaviy xolatini tekshirish uchun FHDYo organlari reestri bilan hamda ichki ishlar organlarida proflaktik hisobda bor yo'qligini avtomatik aniqlash uchun yuqoridagi elktron tizimlar bilan integratsiya qilish;

Tashqi mehnat migratsiya agentligining Labor-migrashion dasturiga ichki ishlar organlarining chet elga migratsiya uchun chiqib ketgan va qaytgan fuqarolar elektron bazasini integratsiya qilish;

Yagona milliy mehnat tizimini soliq organlari elektron bazasi bilan integratsiya qilish;

Hokim yordamchilari fuqarolarga barcha yo‘nalishlarda kasb-hunarga tavsiyanoma berishi uchun platformasi mavjud barcha kasb-hunarga o‘qitish markazlari elektron bazasini integratsiya qilish;

Hokim yordamchilari platformasiga fuqarolarga berilgan subsidiya, kredit va boshqa xizmatlarini ko‘rsatish davomida platformaga barcha asos xujjatlarni va rasmlarni yuklash funksiyasini qo‘shish;

Fuqarolarga davlat tomonidan berilgan nafaqa (nogironlik, bola puli, ishsizlik va boshqalar), subsidiya, moddiy yordam, imtiyozli kredit, imtiyoz asosida berilgan uy, yer davolanish uchun moddiy malag‘lar va boshqa yordamlarni olgan fuqarolarni yagona elektron tizimini yaratish yoki mavjud reestrini takomillashtirish;

Bo‘sh ish o‘rinlari hisobotini topshirishda xususiy sektordagi ish beruvchilarga majburiy etib belgilash;

Manzilli targ‘ibot-tashviqot ishlarini kuchaytirish, korrupsiyaga eng ko‘p moyil bo‘lgan funksiyalar va lavozimlar ro‘yxatini qayta ko‘rib chiqish hamda korrupsiyaga moyil bo‘lgan lavozimdagi mas’ullarni korrupsiyaga qarshi madaniyatini shakllantirish.